- 1 -

令和２年５月２２日

保護者 様

鴻巣市立屈巣小学校
校長 橋 本 浩

学校再開後の分散登校について

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、臨時休校中の様々なご対応ありがとうございます。
また、数回に渡りましたご来校のご足労に感謝申し上げます。
さて、本市では、６月１日の学校再開に際して当初は分散による登校を示しております。
つきましては、本校では下記のとおり計画しましたので、何卒、ご理解、ご協力をお願いいた

します。
なお、県知事の今後の方針・要請等を受けて、本日、市教育委員会からの正式な指示が通知さ

れる予定となっています。したがって、分散登校開始の期日が変更になる場合もありますことご
承知おきくださるようお願いいたします。

記

１ 目 的 新型コロナウイルス感染症防止および新年度の学校生活に徐々に慣らしていくため。

２ 期 間 令和２年６月１日（月）～令和２年６月５日（金） ５日間
６月５日（金）については一斉登校となります。

３ 方 法 ・通学班による登下校
・午前中に前半と後半の２グループ

前半 ８：１５～ ９：４５（９０分）
後半 １０：１５～ １１：４５（９０分）

月日 ６月１日（月） ６月２日（火）６月３日（水） ６月４日（木） ６月５日（金）
前半 ①グループ ②グループ ①グループ ②グループ ①②グループ
後半 ②グループ ①グループ ②グループ ①グループ なし

グループ 通学班
集合時間

前半 後半
市場①③
柿の木①② 通常どおり 通常より

①グループ 上谷田①②③④⑤ ２時間後
中郷①②③④⑤

グループ 通学班
集合時間

前半 後半
市場②④⑤
天神上①②

②グループ 天神下① 通常どおり 通常より
天神前①② ２時間後
舟塚①②
宮前①②③④⑤

４ その他 ・前半グループの登校時間は平常のとおりですので、保護者の皆様は立哨当番表
にしたがって交通安全指導をお願いします。

・欠席する場合は、班長または副班長に必ず連絡をお願いします。
・お時間のある方はご自宅の近くで児童の見守りをしていただけると幸いです。
・１年生の保護者の方は、６月９日（火）より「お迎え当番」をお願いします。
・詳細は裏面をご覧ください。

- 2 -